

VALG AV LEK KIRKELIG TILSATT TIL HAMAR BISPEDØMMERÅD/KIRKEMØTET 2020-2023.

Det skal velges nytt Hamar bispedømmeråd for perioden 01.01.2020 – 31.12.2023.
Medlemmene av bispedømmerådet er også medlemmer av Kirkemøtet.

Du som har fått denne eposten har stemmerett som lek kirkelig tilsatt i valget av nytt bispedømmeråd i Hamar bispedømme. Manntallet for lek kirkelig tilsatte kan sjekkes ved å kontakte Hamar bispedømmekontor på telefon 62 55 03 50 eller ved å stikke innom bispedømmekontoret fra mandag 17.juni fram til 9.september.

Nominasjonskomiteen har nominert 5 kandidater. Det er ikke nominert supplerende kandidater. Listen til nominasjonskomiteen er derfor endelig.

Nominasjonskomiteen for lek kirkelige tilsatte innstiller følgende liste til valg av lek kirkelige representant ved kirkevalget 2019. NB! Listen er presentert **alfabetisk** etter etternavn.

- Endal, Gunstein. F. 1956, kirkeverge i Vestre Toten
- Hoel, Vidar. F. 1968, organist i Sel
- Jule, Ingrun. F. 1971, kirkeverge i Åmot
- Stave, Marit. F. 1987, menighetsarbeider i Lillehammer
- Terjesen, Anja. F. 1976, konsulent i Elverum

Stemmeseddel og kandidatpresentasjon blir med dette sendt deg med sterk oppfordring om å stemme.

Valget blir gjennomført som preferansevalg.

Du prioriterer eller prefererer kandidatene ved å sette tall fra 1-5 foran kandidatene på stemmeseddelen. Du må sette et tall foran minst en kandidat for at stemmen din skal telle. Du kan sette tall foran så mange av kandidatene som du ønsker. Velgeren skriver et 1-tall foran kandidaten en helst vil ha inn, et 2-tall foran sin andrekandidat osv. Les mer om hvordan preferansevalg gjennomføres nederst i brevet.

Frist for innsending av stemmesedler senest 9.september

Stemmeseddelen må være valgrådet i hende innen 9.september. Det er velgernes eget ansvar at stemmeseddelen kommer inn til valgrådet innen valgdagen.

Slik stemmer du:

1. Skriv ut stemmeseddel
2. Prioriter kandidatene på stemmeseddelen ved å sette tall fra 1-5 foran kandidatenes navn.
3. Legg stemmeseddelen i en vanlig, nøytral konvolutt, kalt *stemmeseddelkonvolutt*.
4. Velg alternativ 1 eller 2 nedenfor for videresending til valgrådet.

Alternativ 1:

Vi har bedt kirkevergen om bistand til å samle inn stemmene fra de tilsatte i fellesrådsområdet.

Legg *stemmeseddelkonvolutten* i en ny konvolutt som du skriver navnet ditt utenpå. Denne leveres til kirkevergen.

Kirkevergen noterer hvem som har levert stemme i et følgeskriv, og videresender deretter stemmeseddelkonvoluttene som er levert inn, samlet, sammen med følgeskrivet med navn på de som har stemt, til valgrådet i bispedømmet innen fristen.

Alternativ 2:

Den enkelte legger stemmeseddelen i en *stemmeseddelkonvolutt* som lukkes, og sendes sammen med et følgeskriv i nøytral omslagskonvolutt direkte til valgrådet i Hamar bispedømme. Stemmeseddelen må være Valgrådet i hende innen 9. september. I følgeskrivet skal det fremgå hvem som har stemt.

Følgeskrivet er nødvendig for at valgrådet kan sjekke stemmegivere opp mot manntallet på en god måte.

Godt kirkevalg 2019, bruk stemmeretten din!

Om preferansevalg fra valghåndboken:

Preferansevalg innebærer at den som har fått flere førstestemmer enn halvparten av de godkjente stemmesedlene kåres til medlem. Har ingen kandidat fått et tilstrekkelig antall førstestemmer, strykes den kandidat som har færrest førstestemmer, og på de stemmesedler hvor den strøkne sto først, skal det telles opp hvem som har kommet frem på førsteplass. Dette regnes som førstestemmer som kommer i tillegg til førstestemmene fra første opptelling. Dette pågår til en kandidat er valgt etter annet punktum. Har to eller flere kandidater samme antall førstestemmer, avgjøres det ved loddtrekning hvem som skal strykes. Tilsvarende prosedyre følges ved kåring av varamedlemmer.